

SEKOLAH TINGGI KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN STKIP "NUSA TIMOR"

SK KEMENDIKBUD RI NO. 248/E/O/2014 DAN TERAKREDITASI S1 (PG-PAUD) : Akreditasi BAN-PT SK No. 5543/SK/BAN-PT/Ak.B/S/VIII/2022 "Baik" S1 (PGSD) : Akreditasi BAN-PT SK No. 3573/SK/BAN-PT/Ak-PKP/S/VI/2022 "Baik"

Alamat Kampus dan Sekretariat :

Jln. Cendana No. 8 (Gedung SMA PGRI) Kota Soe, Kabupaten Timor Tengah Selatan, Nusa Tenggara Timur. HP: 082237845338 / 082122592934. Email: stkipnt@gmail.com

SURAT KEPUTUSAN KETUA STKIP "NUSA TIMOR"

Nomor: 32/SK/K.STKIP-NT/III/2022 TENTANG

VISI, MISI, TUJUAN DAN STRATEGI PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI (PG-PAUD) SEKOLAH TINGGI KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN STKIP "NUSA TIMOR"

Menimbang

: Bahwa adanya perubahan di tataran nasional, regional, dan global saat ini dan masa yang akan datang menuntut visi, misi, tujuan, dan sasaran di lingkungan prodi PG-PAUD STKIP "NUSA TIMOR" agar dapat lebih meningkatkan perannya sebagai lembaga pendidikan tinggi yang bermutu.

Mengingat

- Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional.
- 2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen.
- 3. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi.
- Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor
 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan
 Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan
 Tinggi.
- Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi.
- SK Kemendikbud No: 248/E/O/2014 Tanggal 7
 Juli 2014 Tentang Izin Penyelenggaraan STKIP "NUSA TIMOR" di Kab. TTS.
- 7. STATUTA STKIP "NUSA TIMOR".
- 8. RENSTRA STKIP "NUSA TIMOR".
- 9. RIP STKIP "NUSA TIMOR"

Memperhatikan

: Keputusan Rapat Tahunan Yayasan Pendidikan Manekat Anugerah Tanggal 17 Januari 2020.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Visi prodi PG-PAUD STKIP "NUSA TIMOR" adalah "Menjadikan Program Studi Pendidikan Guru Pendidikan Anak dalam Usia Dini terdepan menghasilkan pendidik profesional yang terampil dan berwibawa".

Kedua

: Misi prodi PG-PAUD STKIP "NUSA TIMOR" adalah:

- 1. Meyelenggarakan pendidikan dan pembelajaran dalam bidang pendidikan PG-PAUD.
- 2. Menyelenggarakan penelitian yang berfokus pada perbaikan pembelajaran Guru PAUD.
- 3. Menyelenggarakan pengabdian kepada masyarakat dalam bentuk penerapan ilmu pengetahuan dan teknologi.
- 4. Mengembangkan keterampilan manajemen pembelajaran dan pengelolaan.

Ketiga

: Tujuan prodi PG-PAUD STKIP "NUSA TIMOR" adalah:

- 1. Terlaksananya pendidikan dan pembelajaran yang unggul, profesional, dan berbasis akhlak mulia.
- 2. Menghasilkan penelitian dan publikasi ilmiah yang bertaraf nasional.
- 3. Mewujudkan pengabdian kepada masyarakat dan kerjasama untuk menyiapkan tenaga pendidik profesional.
- 4. Terlaksananya organisasi dan tata pamong program studi melalui implementasi penjaminan mutu internal.

Keempat

: Strategi prodi PG-PAUD STKIP "NUSA TIMOR" adalah:

- 1. Terwujudnya pendidikan dan pembelajaran yang unggul, profesional, dan berjiwa kewirausahaan.
- 2. Terlaksananya penelitian dan publikasi ilmiah yang bertaraf nasional dan internasional.
- 3. Terwujudnya pengabdian kepada masyarakat dan kerjasama untuk menyiapkan tenaga pendidik profesional.
- 4. Terlaksananya organisasi dan tata pamong program studi melalui implementasi penjaminan mutu internal.

Soe-Timor Tengah Selatan, 16 Maret 2022 Sekolah Tinggi Keguruan dan Ilmu Pendidikan STKIP "NUSA TIMOR"

Ketua

<u>Jenny Yutje Oematan, S.Hut., M.Si</u>

NIDN. 0825018902